
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

M08318301P

2. Emri i subjektit Lenë Gjonaj

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 18/09/2020

5. Fusha e veprimtarisë Përpunim Brumi, Furrë Buke, Prodhim, Pëpunim dhe 
Shpërndarje me Shumice e Ushqimeve për njerëz

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Lezhe Lac  LAC Lagjia Nr. 4 Laç, Kurbin, me nr. pas. 4/283 
në ZK 2364 4701

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: LENË GJONAJ PERSON FIZIK
E-Mail: lenegjonaj@gmail.com  
Telefon: 0683947665  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-590153-09-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

31/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-983869-08-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti te veprimtarise. 
Objekti ishte            ("Përpunim Brumi, Furrë Buke")          u be            ("Përpunim 
Brumi, Furrë Buke, Prodhim, Pëpunim dhe Shpërndarje me Shumice e Ushqimeve 
për njerëz")         



2

Lista e Dokumenteve:

03/11/2022 Numri i ceshtjes: CN-025593-11-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim adrese kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LAC;         Lac;         ;         LAC;         Lagjia Nr. 4 
Laç, Kurbin, me nr. pas. 4/283 në ZK 2364;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LAC;         Lac;         ;         LAC;         Lagje Nr 4, 
Ndërtesë 2 Katëshe, Kati 1, Zona Kadastrale Nr.2364, Pasuria Nr.4/383, ngjitur me 
Rrugën Nacionale;         "

Lista e Dokumenteve:

Datë:16/03/2023
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


